
ZARZĄDZENIE NR 102/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
na terenie Gminy Dukla w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 100/15 Burmistrza Dukli z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawiepowolania 
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy Dukla w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r., wprowadza nastepujące zmiany:

1) W Obwodowej Komisji d/s Referendum Nr 4 w Teodorówce - Dom Ludowy w Teodorówce  lp. 9 otrzymuje 
brzmienie:

9. Joanna Nowak Głojsce

2) W Obwodowej Komisji d/s Referendum Nr 11 w Równem - Z espół Szkół Publicznych w Równem lp.3 
otrzymuje brzmienie:

3. Małgorzata Baniak - Kłapkowska Wietrzno

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 65C30660-0DA6-47E0-934E-CFDB39C54E22. Podpisany Strona 1




